0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO-TO

Praça Ulisses Guimarães, 100

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, através de seu gestor, no uso de suas atribuições
legais  e  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Pregão  Presencial  nº  07/2023,  torna  público  para
conhecimento dos interessados, nos termos do artigo 21, inciso I do Decreto Federal nº 7.892/2013,
que procederá o CANCELAMENTO da Ata de Registro de Preços nº 21/2023 do Pregão Presencial
nº 07/2023, cujo objeto é o Registro de preços para contratação de empresa visando a futura,
eventual e parcelada aquisição de peças de reposição (referente ao Lote 03), para atender a frota
de veículos e máquinas da Prefeitura e Fundos Municipais de Carrasco Bonito/TO, em favor da
empresa  AUTO  ELÉTRICA  E  MECANICA  BOCH  EIRELI,  CNPJ  Nº  28.486.037/0001-90.  O
cancelamento ocorre em decorrência de solicitação por escrito da empresa Detentora da Ata.

Carrasco Bonito – TO, 09 de novembro de 2023.

Gilvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Publicado via Diário Oficial 863/2023, em 14/11/2023 16:41

aviso-de-cancelamento-de-ata-de-registro-de-precos-n-21-2023-1298.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org